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Samråd 
Detaljplan för möjliggörande av 
verksamheter, bostäder, vård, 
centrum och kontor samt utveckling 
av skola och vårdboende inom Jursla 
och Kvillinge 

Samhällsbyggnadskontoret har tagit 
fram ett förslag till ny detaljplan för del 
av fastigheten Jursla 1:26 och del av 
fastigheten Björnviken 2:2 med 
närområde inom Jursla och Kvillinge i 
Norrköpings kommun. Förslaget går nu 
ut på samråd från och med den 21 juni 
till och med den 29 september 2023. 

 

Detaljplanens syfte är främst att möjliggöra för verksamheter med begränsad 
omgivningspåverkan i ett exponerat läge. I detaljplanens syfte ingår även att möjliggöra för 
bostäder, vård, centrum och kontor samt att planlägga för befintlig skola och äldreboende. Nya 
verksamheter ska samexistera med befintlig bebyggelse och det omgivande landskapet. Ny 
bebyggelse ska utformas med en hög arkitektonisk kvalitet. 

Ta del av hela planförslaget på kommunens webbplats 
www.norrkoping.se/detaljplaner/ 

Handlingarna finns även tillgängliga här: 
Besöksadress: Förvaltningshuset Rosen, Trädgårdsgatan 21, Norrköping. 
Öppettider: Måndag-fredag klockan 08.30-16.00 

Lämna synpunkter 
När planförslaget nu går ut på samråd har du möjlighet att lämna synpunkter genom e-post, brev eller 
telefonsamtal. Planförslaget bearbetas efter de synpunkter som lämnats under granskningstiden. Det 
är dock endast skriftliga synpunkter som helt eller delvis inte har blivit tillgodosedda som kan ligga 
till grund för rätten att överklaga efter det att detaljplanen är antagen. 

Skriftliga synpunkter på förslaget vill vi ha senast den 29 september 2023. 
Glöm inte skriva ditt namn och fullständig postadress. Lämna gärna även telefonnummer 
och e-postadress. 

Om du har synpunkter skicka dem till: 
Postadress: Norrköpings kommun, Samhällsbyggnadskontoret,  
 Detaljplanering, 601 81  NORRKÖPING. 
E-post detaljplanering@norrkoping.se  

Kungörelse 

http://www.norrkoping.se/detaljplaner/
mailto:detaljplanering@norrkoping.se
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Samrådsmöten 
Tillfälle 1 
Digitalt samrådsmöte kommer att ske måndagen den 4 september 2023,  
mellan klockan 18.00-19.30. 
 
På det digitala mötet kommer planförslaget att presenteras och det kommer också att 
finnas möjlighet att ställa frågor. 
 
Det digitala samrådsmötet kommer att hållas genom programmet Microsoft Teams. För 
att ansluta till mötet krävs en dator eller smartphone som är kompatibel med det 
programmet. Det kommer också vara möjligt att ringa in till mötet. Mer information om 
hur du ansluter/ringer till mötet och en länk till det digitala samrådet kommer att läggas 
upp på hemsidan för detaljplanen: www.norrkoping.se/detaljplaner 
 
Tillfälle 2 
Samrådsmöte i form av ”öppet hus” kommer att ske  
onsdagen den 6 september 2023, drop in mellan klockan 18.00-19.30, 
i Förvaltningshuset Rosen, Trädgårdsgatan 21, Norrköping. 
 
För mer information om detaljplanen kontakta ansvarig handläggare:  
Karin Gunnarsson, telefon 011-15 12 15 eller 
Johan Nordström, telefon 011-15 13 67. 
Under vecka 29-31 är båda handläggarna på semester och vi hänvisar er till att ringa 
Kontaktcenter, telefon 011-15 00 00, för att bli kopplade till kollegor i tjänst dessa veckor. 
 
Planeringen av ny detaljplan sker enligt plan- och bygglagen (SFS 2010:900) i dess 
lydelse efter 1 januari 2015. Detaljplanen behandlas med utökat förfarande. 
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